<'eará , 24 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Mimi. ipios do Estado do Ceará * ANO IX ] N° 19:i>

G4B1NETE DO I REFEITO
NOMEIA OCLPANTE DE CARGO COMISSIONADO

Portaria de N° 305/2018

Nom;ia Ocupante de Cargo Comissionado, na forma
prevista em lei, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Banabuiú, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições previstas no artigo 72, II e VII, da Lei Orgânica do
Município de Banabuiú, Estado do Ceará, etc.
RESOLVE:
Art. 1°. Nomear a Si. FRANCISCO VILTAMAR PEREIRA DA
SILVA portador do CPF: 263.100.823-53 para exercer o Cargo em
Comissão de COORDENADOR DE OBRAS PÚBLICAS na forma
prevista em lei.
Art. 2“. As despesas decorrentes da aplicação dessa Portaria correrão
por conta da dotação orçamentária das receitas próprias do Município
de Banabuiú, no vigente orçamento.
Art 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

^ a ç o  da Prefeitura Municipal de Banabuiú, Estado do Ceará, em 01 de
Maio de 2018.

FRANCISCO HERMES NOBRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antônia Cláudia de Lima Alves

Código Identificador:5C852243

GABINETE DO PREFEITO
RESPONSÁVEL PELAS PEÇAS DE VEÍCULOS DA FROTA

DO MUNICÍPIO

Portaria de N“ 306/2018

Nomeia responsável pelo abastecimento do
transporte, na forma prevista em lei, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Banabuiú, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições previstas no artigo 72, II e VII, da Lei Orgânica do
Município de Banabuiú, Estado do Ceará, etc.

kRESOLVE:
*Art. 1“. Nomear o Sr. FRANCISCO VILTAMAR PEREIRA DA

SILVA, portador do CPF: 263.100.823-53 como RESPONSÁVEL
PELAS PEÇAS DE VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO na
forma prevista em lei.
Art. 2°. As despesas decorrentes da aplicação dessa Portaria correrão
por conta da dotação orçamentária das receitas próprias do Município
de Banabuiú, no vigente orçamento.
Art 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Banabuiú, Estado do Ceará, em 01 de
Maio de 2018.

FRANCISCO HERMES NOBRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antônia Cláudia de Lima Alves

Código Identificador:258F65D3

ESTADO DO CEARA
PREFEITURL MUNICIPAL DE CATUNDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONTIN ÜIDADE DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRES INCIAL N“ 023/2018/PP

O Pregoeiro da Prefeitu
licitantes e interessados
horas da manhã, estará <
Presencial n“ 023/2018/1
especializada ua promo
comemoração do Santo
CE, conforme consta ri
23/05/2018, do presente i
(88)3686.1032.

a ata da sessão publia
ertame. Maiores infor

Catunda-CE, 23 de maio le 2018

ELIAS MELO LIMA
Pregoeiro

a Municipal de Catunda/CE, comunica aos
que, no dia 28 de maio de 2018, às 09:00
lando continuidade aos trabalhos do Pregão
P, cujo objeto é a Contratação de empresa
,ão e organização de eventos alusivos à
ntonio da Alegria, no raunic^cCe t^ u i^ a -

bliqQQTC ocorre!
inM^es pelo Telefonej^

Pmwicadt) por:
Elias Melo Lima

Código ldentiflcador:8D85CF85

Es t a d o  d o  c e a r ã
PREFEITUliA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNK IPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTILáTO DO C ONTRATO DE CARONA ATA DE
REGISTRC DE PREÇOS N“001/2018-PP

O Município de Fortin
CARONA ata de Regisl
1605.01/2018 PMF, 16
1605.04/2018 SMAS, (
SOUSA CARVAL HO -
2018; Objeto: Aquisição
Secretarias e Suas Unida
- Ceará; Processo: PI
(JAGUARUANA), Ata d

toma público o Extrato do Contrato de
o de Preços n° 001/2018-PP, Contratos: n"
35.02/2018-SMEJDL, 1605.03/2018-SMS,
ontratada: CLAUDIO PINHEIRO DE
ME; prazo de vigência 31 de dezembro de
de material de expediente para atender as

les Administrativas do Município de Fortim
!.EGÃO PRESENCIAL N° 006/2018-PP
3 Registro de Preços N“: 001/2018-PP.

Ordenadores de Despesat : T

lAGO GURGEL MOUR i,

FLA VIO MARCELO B. RBOSA PINTO,

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA,

WILLIAM COSTA U M  1,

ISRAEL AGUAR ARA \ W  e

JOSÉ LIMA DA SIL VA JÚNIOR,

TELMA CESÀRIO DE ARA ÚJO,

IVONEIDE DE ARA ÚJ )  RODRIGUES e

MÁRCIA VIEIRA DOS <iANTOS NOGUEIRA.
Publicado por:

Romildo Sousa da Silva
Código Identiflcador:E43CF60A

SECRETARIA MUNK IPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,
ADMIN STRAÇÃO E FINANÇAS

RESULTADO DO JUI GAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TP
N‘ 0502.0I/2018-SMDU

’REFEITURA MUNK IPAL DE FORTIM-CE- A Comissão
’ermanente de Licitação toma público o resultado do Julgamento da

www.dianomunicipal.com.br/aprece

http://www.dianomunicipal.com.br/aprece

Ceará , 24 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos

Habilitação da TP n° 0502.01/2018-SMDU, cujo objeto é a
contratação de prestação de serviços para construção em
paralelepípedo (calçamento), na Entrada do Campestre e na Rua Brisa
das Vitórias no Município de Fortim - Ceará, com recursos do
Ministério da Integração e Próprio. Empresa Habilitada: N.R
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. Inabilitadas: LS
SERVIÇOS EIRELI - ME; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI -  EPP e CMGCON -  CONSTRUTORA E SERVIÇOS
EIRELI -  EPP. Fica aberto a partir desta, o prazo recursal previsto no
art.109, inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93. Caso não haja
interposição de recursos à sessão de abertura das propostas será no dia
05/06/2018 às 08h30min, na Sala da CPL.

Municípios do Estado do Ceará • ANO IX |N° 1950

JOSE NETO DE CASTRO
Presidente.

Publicado por:
Romildo Sousa da Silva

Código Idcntificador:4C992E87

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

SECRETARIA DE SAUDE
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -  6" ALTERAÇÃO

CONTRATUAL N° 07.27.001.2016

3STADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE -
EXTRATO DA 6“ ALTERAÇÃO CONTRATUAL -  Tipo:
UNILATERAL -  Espécie: ACRÉSCIMO DE VALOR -  A
Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte - CE toma público o
extrato de alteração do instrumento contratual n° 07.27.001.2016,
resultante da TOMADA DE PREÇO N” 06.28.1.16-FMS -
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte através da
Secretaria de Saúde -  Contratada: J V A SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI -  EPP - inscrita no CNPJ sob o n°
13.370.874/0001-82 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA A
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE ÇONSTRUÇÃO DE 01 (UMA)
UBS UNIDADE BÃSIÇA DE SAÚDE, NO DISTRITO DE
MOÇAMBO, INTERIOR DE GUARAÇIABA DO NORTE- Data
da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 01/12/2017 -  Valor
Acrescido: R$ 3.885,96 (três mil oitocentos e oitenta e cinco reais e
noventa e seis centavos) -  Novo Valor Global: R$ 298.277,13
(duzentos e noventa e oito mil duzentos e setenta e sete reais e
treze centavos) -  Fundamentação Legal: alinea “b”, do inciso I, e §
1° do Art. 65, da Lei no 8.666/93.

Guaraciaba do Norte-CE, 01 de Dezembro de 2017.

JEFERSON BEZERRA UMA
Secretário/Ordenador da Secretaria de Saúde

Publicado por:
Emanuel Fernando Ribeiro

Código Identificador: 1FA6A8C1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS
PORTARIA N” 136/2018

DETERMINA A CESSÃO DA SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL DIANA KILVIA
REBOUÇAS, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO
TÉCNICA DE GESTÃO PUBLICA 1 -  CLASSE E
REF. 5, MATRÍCULA 000597-5, LOTADA NO
GABINETE DO PREFEITO, PARA EXERCER
ATRIBUIÇÕES COMPATÍVEIS COM SEU
CARGO JUNTO À PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DA COMARCA DE ARACATI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei n° 094/92,

de 27 de janeiro de 1992 (Regime Jurídico Único) em seu art. 92, § 2,
e,

Considerando o CONVÊ TIO N° 139/2016 firmado entre o Ministério
Público Estadual e o Mui icipio de Icapuí,

RESOLVE:

Art. I" -  Ceder a Sen idora Pública Municipal DIANA KILVIA
REBOUÇAS, ocupante do cargo efetivo de Técnica de Gestão
Pública I -  Classe E Rei. 5, matrícula 000597-5, lotada no Gabinete
do Prefeito, para exercer itribuições compatíveis com seu cargo junto
à Promotoria de Justiça cl i Comarca de Aracati.

Art. 2° - Esta Portaria en.rará em vigor em 08 de dezembro de 2016 e
vigorará por 60 meses, d nforme convênio vigente. ^  ̂

REGISTRE-SE; PUBLI QUE-SE; CUM PRA-S^P ^

Sede do Governo Municipal de Icapuí (CE), ac^^l (vinte/i
do mês de maio de 2018. “T

^ f \ S <
RAIMUNDO l.ACERD FILHO C / . .
Prefeito Munic ipal

Publicada e registrada i a Secretaria Municipal de Administração e
Finanças da Prefeitura Municipal de Icapuí, na data supra, e
publicada no lugar públit o de costume por afixação da mesma data.

Publicado por:
lany Rodrigues Tertuliano

Código Identificador:76FA6419

ESTADO DO CEARA
PREFEITUItA  MUNICIPAL DE IGUATU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO UO EXTRATO DO CONTRATO N"

2018.05.08.04

ESTADO DO CEARÁ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
-  EXTRATO DE CONl RATO. CONTRATANTE: ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUN CIPAL DA SAÚDE -  CNPJ N».
11.979.908/0001-05. CONTRATADA: PANORAMA
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊli TICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°.
01.722.296/0001-17. I-UNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI
FEDERAL N". 10.520/02, LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES. LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL N." 20LI.03.20.01-PMI-SAÚDE. TIPO: MENOR
PREÇO POR IT:M. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E JUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNK ÍPIO DE IGÚATU-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO
TERMO DE REFERÊbCIA, CONVERTIDO EM ANEXO I DO
EDITAL.VAI.,OR GLOBAL: R$ 1.295.628,60 (UM MILHÃO E
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E
VINTE E OITO RIAIS E SESSENTA CENTAVOS).DAS
DOTAÇÕES E RECUF SOS: N“
0601.10.301.01)05.2.012 (MANUT. DAS ATIVIDADES DA
ATENÇÃO B ÁSICA),
0601.10.302.0008.2,016('/lANUT. DAS ATIVIDADES DA
ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA),
0601.10.302.0008.2.017('JANUT. DAS ATIVIDADES DA
UNIDADE DE PRONTf ATENDIMENTO - UP A),
0601.10.305.0009.2.0201 vlANUT. DAS ATIVIDADES DA
VIGILÂNCIA EM SA IDE). ELE.MENTO DE DESPESA N°
3.3.90.30.00- (MATERl iL DE CONSUMO).. DA VIGÊNCIA: 31
DE DEZEMBRO DE :018. DATA DA ASSINATURA: 08 DE
MAIO DE 2018. DO FORO: COMARCA DO MUNICÍPIO DE
IGUATU. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO MARCELO SOBREIRA
- (SECRETÁRIO) / SR. BRUNO LUCETTI LUNA -
RESPECTIVAMENTE CONTRATANTE E CONTRATADA.

www.diarioniunicipal.com.br/aprece

http://www.diarioniunicipal.com.br/aprece

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO X N"096 | FORTALEZA, 24 DE MAIO DE 2018

Rst.ido (Io Ccai a - I Municipal de São Benedito - Aviso de láeilação. A Comissão Pemiaiieme de l.icilação de São Beiiedito-CF toma público
que realizara dia I,. de junho de 2018, às 09 horas, à Rua Paulo Marques, n" 378. Centro, São Benedilo/Cli, licitação na modalidade Tomada de Preços, do
tipo menor preço, sob n 07.007/2018 -  TP, cujo objeto é a contratação de cmpre.sa para prestação de serviços na pavimentação em AAUQ (/WitkAslãltica
IdSinacla a Quente) e drenagem da rua Pedro de Oliveira l-reire na sede do Município de Sâo Benedito -  CE, eontbrme especificações j » \ e O i b )  /djjul
podeiá SCI adquirido junto a CPL. segunda à sexta-feira no horário de OHh às 12h. ou pelo portal do TCK/Ce: https:/;\vwvv.lee.ee.gov.In
saobenedito.ee.gov.br. Sâü Beiiedito-CE, 22 cie a Maio de 2ÜIS. Edson CIciton Pereira Sousa -  Presidente CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitaçao - Pregào V’ 2018.05.23.1. A Pregoeira O fic iaŒ  M u n ie l^ if í  Ririas
Brito/CE. torna público, que será realizado Certame Lieitalorio na modalidade Pregão Presencial. Objeto: Aquisição de saneantes. J ^ ,
pediáliica, medicamentos, materiais médico-hospitalares, laboratoriais e odontologicos e equipamentos permanentes. destinae|^^io atJiidimt/íi^ das^N^ - ----------- ,-------------------- stinac|!?^it
necessidades do Hospital Geral de Fanas Brito - ilGFB. do Programa de Atenção Básica - PAB e do Centro de Espccialidades^lT!
do Município de Farias Bnto/C’E, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde. Data e Horário da Abertura; 07 de Junho de
hilormaçoes; (<S8) 3^44-i ^69. Farias Brilo/CF, 23 de Maio de 2018. laiclessían Calixto da Silva Alves -  Pre”oeira Oficial.

ntológic -EO.

Fslado do C^eará - Preleitiira Municipal de INitengi - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Potengi, torna público que fará realizar licitação,
na modalidade ! ornada de Preços, autuada sob o n" 201 K.05.21.01 SO, cujo objeto é a aquisição de material elétrico, destinados à manutenção da Rede de
Iluminação Pública, motores e bombas para suprir as necessidades do Município de Potengi/CE. Tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para
o dia I I de junho de 2018. ãs 09li. na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Jo.se Edmilson Rocha n" 135. Centro. Potengi-CE. Os
intcicssadüs poderão obter informações detalhadas na sala da Comissão Permanente dc Licitação, nos dias e horários de funcionamento da [’refeitura. ou
atiavés do lelelone (0XX88) 3538.1262. Potengi/CE, 23 dc maio dc 2018. Petrus Barbosa dc Lima -  Presidente da Cuniissào Pcrnianenlc dc Licitação.

*•** *** ***
Estado do Ceará - Prciciliira Municipal de Paraciiru - Secretaria de Educação. O Município de Paraenru. por meio da C'omissao Permanente de
Licitação, torna público aos inieres.sados que no dia 08 de junho de 2018, às 9h30, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços N” 014/2018-FME,
do tipo menor preço global, cujo objeto é a Reforma e ampliação com construção de duas novas salas do C.E.I Francisca Helena Rocha de Sousa, bairro
Nova Esperança cm Paracuru -  Ceará. Referido edital poderá ser adquirido no Setor de Licitações, na Rua Coronel Meireles. 07, Centro, Paracuru-Ceará c
consultado através do Portal do TCM-CF,: hltp:/.\vww,tem.cc.gov.br/licitacoes. Paracurii-CE, 23 dc maio de 2018. Kcilon Sousa da Silva -  l^rcsideiite
da Comissão dc Licitação.

*** *** ;

23
ESC

MISTO
f’ S i» ! orofJu/idt'
{I partir 0« liVWfts

reeponsiv»!«

. F3C CI28031

•Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Fortim. A Comissão Permanente dc Licitação torna público o resultado do Julgamento da I labilitaçào da TP
iC 0205.01/2018-SMDU, cujo objeto é a contratação dc prestação dc serviços para construção em paralelepípedo (calçamento), na Entrada do Campestre
e na Rua Brisa das Vitórias no Município de Fortim - Ceará, com recursos do Ministério da integração e Próprio. Empresa Habilitada; N.R Construções c
Serviços EIRELl - ME. Inabilitadas: LS .Scr\uços EIRELI - ME; WU Constmçòes e Serviços EÍRELI -  EPP e CMGCON -  Construtora e Serviços EIRELI
-  F'PP. Fica aberto a partir desta, o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea “a" da Lei 8.666/93. Caso não haja interposição de recur.sos a sessão
de abertura das propostas será no dia 05/06/2018 às 08h30min, na Sala da CPI,. José Neto dc Castro -  Presidente.

*** ***
Estado do Ceará - Prefeifura Municipal dc Jagiiaríbara - Aviso dc Licitação. A Prefeitura Municipal de Jaguaiibara-CE. por intermédio do Pregoeiro,
torna público que ãs 12:00 horas do dia 08 dc junho de 2018, será realizado licitação na modalidade Pregào Presencial N" 201 8()5180! -PP, tipo menor preço,
para aquisição de duas ambulâncias Okm para supriras demandas do Hospital Municipal Santa Rosa de Lima do Município de Jaguaribara-CE, conforme
detalhamento no lermo de referência, a rcalizar-sc na sala do I .icitação da Prefeitura de Jaguaribara, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 -  Centro -
.lagLiaribara -  CIL O F.dilai e seus anexos encontram-se à di.sposiçào dos interessados no endereço acima no horário de Ü7:30h às 13:30h. Jaguaribara - CE,
23 de maio de 2018. Nilcibcrgiic saldanha Bezerra - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura .Municipal dc São Benedito - Aviso dc Licitação - Pregão Eletrônico N" 00.004/2018-SRP|PMSBT. O i'regoeiro Oficial
do Municipio torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregào Eletrônico supra, cujo objeto é o registro de preços, visando futuras
c eventuais aquisições dc materiais esportivos diversos para atender as demandas das Secretarias dc Educação e dc Cultura e Esporte. Entrega das propostas;
a partir do dia 28 de maio de 2018. Abertura das propostas: dia 11 de junho de 2018, às 9h. Início da sessão de lances: às I Ih do dia 11 de junho de 2018.
no sitio www.hll.org.br. O Edital poderá ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CPLP. nos dias úteis, das 8h às I 2h. São Benedito-CK, 23 de
maio dc 2018. Edson CIciton Pereira Sousa -  Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc São Benedito - Aviso de Licitação - Concorrência N" 07.002/2018-C’P. A C omissão PcrmanciUc dc Licitação
de Sào Benedilü-CE torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 26 de junho de 2018. as 9h. na Sala da Comissão, localizada a
Rua Paulo Marques, iV 378, Centro. São Benedito/CE. a sessão púhhca da Concorrência iT'. 07.002/2018-CP. cujo objeto é a contiatação dc cmpicsa paia a
execução dos serviços dc coleta c Iranspoi te de resíduos sólidos, no Município dc Sao ííencdito. incluindo; coleta domiciliar; coleta publica, coleta de poda.
capinação; vanição; pintura dc meio lio; transpi)itc c deslinaçao final, conforme projeto básico. O Edital c anexos, poderá sci adquiiido junto a CPL, dc
segunda ã scxta-lcira horário dc OSh às 12h. São Bcncdlto-CE, 23 de maio de 2018. Edson C leiton P. Sousa — í*residente.

* * *  *ŸÎŸÎ VíVí*

Estado do Ceará - Prefeitura Mun
Municipio torna público para conhecimento
eventuais aquisições
conforme Proposta
às 9h. Início da
bem como junto

iiicipal de São Benedito - Aviso dc I Jeitação - Pregão Eletrônico N" 05.003/20 l8-SRP|Saúde. O Pregoeiro Oticíal do
ceimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto e o registro de preços, visando tuluias c

I I  . ___ . !  . .I  \ .. IA . .  . . .  n  ÍA n  I, .X», r, t  .1 1 .X, j*r, (l... 1 t/A A IA f/A \/n( t  IA TAí A líA í i í l  S l l l l d t * .

•J.-** * * *  7\-*íV
AV ISO DE LIfTTAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU. A f<,missão Perma.K^  ̂
Licitação coiminica aos interessados que no próximo dia Ij DE JUNHO DE 2(118, as UhOOmin, estara abnndo licitaçao na Modalidtnlc I OMADA DI-.
PREÇOS N " 2.305JH/20I8, ’ ........
E CONSUUrORl A JURÍDIC
- CE. O edital completo estará;
Santana do Acaraú. bem como i

Estado do Ccai á - Picleitiii a Municipal P ■*...........  “  ‘ ' cr .v.umcn.u - CE. através de
seu Pregoeiro torna púlilieo que se encontra
para 0 dia 07.06.2018 às I4;(l0h, cujo objeto ( , .
Diversas Secretarias do Municipio de Poranga - C [■., O referido Edital poderá ..x. ""22 i • i v-on i ? 73 il.. M-iio de 20I8 -  lininiv
Licitação, localizada na Av. Dr. Epitãeio de Pinho. ,s/n. Bairro Eufrasino Neto. Anexo. Poranga-CE, horano de 8.00 as I2.00h. 23 dc Maio \
Karll Campos Cabral- Pregoeiro.

*** *** *íf*
Estado do Ceará - Prefeitura M.mieipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Abertura de Propostas - Toma.h. de Preços u  ̂ I  Comis"ãoteMlm,n'^^^^  ̂
Cuio objeto é a pavimentação em pedra tosca dc vias no Bairro Laranjeiras do Mnnieipio de Viçosa do Ceara-PT ' . Ay/
de Licitação coiuunica aos interessados qtie estará abnndo as Propostas de Preços reterente a ™ ‘ Pi e ( tn  e CP
endereço Rua .losc Siqueira, n” 396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 23 de maio de 2018. H aneiseo Sei gio Soaies („.delha I icsidcnte/CI t,.

http://www.hll.org.br